fHſ. custodiae.
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domus Oberkirchii mansit; disputatione theologica morali 
et capitulo corrèctorio praemissis statuit r. d. abbas, ne 
tam interni quam externi posthac indiscriminatim cuilibet 
confiteautur, sed pastores p. Josepho extra et in conventu 
P. subpriori et hoc deéficiente vel absente p. Adalberto. 

Prohibuit éètiam, ne externi passim per plateas discur— 
rant nec domus alienas ingrediantur, praesertim viciniores 
Offenburgum non tam frequenter eant; hinc convivia puer— 
peria aliaeque commeéssationes interdicta perpetuo maneant. 

9. Novembris profectus est d. abbas cum p. subpriore, 
secretario suo, Vadegotiam visitaturus in magna aquarum 
inundatione, adeo ut vix et non absque gravi periculo 
monasterium attingere potuèrit. Mansit igitur àa 14. Novem- 
bris ibi usque ad 24. huius, doneèc nimiae aquarum copiae 
paularim deècrescerent. Visitatione foeliciter et cum fructu, 
ut sperabatur, peracta per aliam viam Hagenoam rediit 
visitationem quoque inibi instituturus. Statuit hic pauca, 
eo quod tunc duo tantum essent f. novitio, quem erudien— 
dum nobis comimisit, nobiscum adhuc degente. Rediens 
porro r. d. abbas Oberkirchium incolumis statim illis in 
subsidium misit p. Ludovicum G62 et p. Franciscum Wegele, 
donec Deo sic benedicente propriis membris monasterio illi 
provideatur. Placuit etiam hic copias commissionis visita— 
tionis subnectere. 

Copidèe commissionis visitatoride. 

F. Augustinus le Scellier, Praemonstrati humilis abbas 
totiusque ordinis Praemonstratensis caput ac reformator 
generalis eiusdemque capitulum generale r. admodum d. 
confratri nostro charissino d. Anastasio Schlecht, insignis 
ecclesiae Omnium Sanctorum abbati, salutem. Audito 3 
nobis ac diligente examine judicii perpenso monasteriorum 
nostrorum Corneolensis, Hagenoensis, Bellelagiensis et 
Vadegotiae statu eorumque reégimini, quantum possumus, 
prospicere volentes te, de cuius zelo prudentia et integritate 
plurimam habemus in domino fiduciam, nostrum in dictis 
monasteriis visitatorem fecimus et deputavimus, facimus et 
deputamus per praesentes ad proximum usque capitulum 
generale duraturas, dantes et concedentes tibi plenam et 
absolutam potestatem et speciale mandatum monasteria 
praedicta atque loca ab eis dependentia, quae monasteriorum 
huiusmodi finibus continentur, singulis annis assumpto tecum 
professionis nostrae abbate vel canonico idoneo visitandi 
et reformandi tam in capite quam in membris, de illorum 
statu et utroque regimine, spirituali et temporali, necnon 
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personarum in ipsis residentium vita, moribus et institutis 
diligenter et canonice inquirendi, delinquentes iuxta ordinis 
statuta puniendi et coercendi, statuta ordinis et ceremonia— 
rum officii divini ordinarium seu rituale promulgandi et 
observari faciendi et praccipiendi, contrarios usus et con— 
suetudines reprobandi, tollendi et inhibendi, denique disci- 
plinam sacris canonibus inhaerendo ubique vestaurandi et 
pro eécclesiarum nostrarum in dictis monasteriis regimine 
tam in spiritualihus quam temporalibus ea omnia et singula 
faciendi et ordinandi, quae nos ipsi facere et ordinare 
possemus, si praesentes adessemus, quaeque ad visitatorem 
cum omnimoda ordinis authoritate commissum quomniodolibet, 
pertinere dignoscuntur. Nos enim eam tibi potestatis pleni- 
tudinem usque ad proximum nostrum capitulum generale 
committimus et impartimur districte in virtute sanctae 
obedientiae et sub excommunicationis poena, quam in omnes 
et singulos rebelles ex nuuc prout ex tunc ferimus, in his 
scriptis praecipiendo mandantes, ut tibi tanquam nobis 
prompte pareant et obediant tuaque salubria [monita] susci- 
piant humiliter et efficaciter adimpleant. Datum apud Prae— 
monstratum in Laudunensi dioecesi nobis ibhidem generale 
capitulum habentibus die 28. Maii a. d. 1657. In quorum 
fidem ac robur praesentes per secretarium nostrum subsignari 
et sigilli nostri capitularis fecimus authoritate communiri.